Распоряжение № 01-09-3358/1 от 11.11.2011

О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования детей
«Детско-юношеская спортивная
школа «Виктория»

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_7]В соответствии со ст.52 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»                (с изменениями от 18.07.2011 № 242-ФЗ), Федеральным Законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»                        (с изменениями от 19.07.2011 № 248-ФЗ), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624                             «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 21.10.2011 № 3195), в целях приведения устава муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория» в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в устав муниципального бюджетного образовательного учреж-дения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория» следующие изменения:
[bookmark: sub_2]1.1. В абзаце втором пункта 1.5 раздела 1 «Общие положения»                              слова «- спортивный комплекс «Таёжный» исключить.
1.2. В пункте 2.8 раздела 2 «Правовое положение учреждения» слова                  «и государственная аккредитация» исключить.
1.3. В пункте 2.9 раздела 2 «Правовое положение учреждения»                            слова «- спортивный комплекс «Таёжный» исключить.
1.4. В пункте 6.2 раздела 6 «Права и обязанности участников образовательного процесса» слова «, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения» исключить.
1.5. Абзац девятый пункта 7.1 раздела 7 «Права, обязанности                                     и ответственность учреждения» изложить в новой редакции:
«- самостоятельное осуществление образовательного процесса в соот-ветствии с настоящим уставом и лицензией на право ведения образовательной деятельности».
2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополни-тельного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория» (Федоровский И.В.) зарегистрировать изменения в устав учреждения                          в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Заместитель главы
Администрации города				                                        А.Ю. Сурлевич

	Утверждены
распоряжением
Администрации города
от ___________ № _________

«О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеская
спортивная школа «Виктория»

Заместитель главы
Администрации города

______________________ А.Ю. Сурлевич

	Приняты
общим собранием
трудового коллектива
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

Протокол
от ______________ № _________

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей
«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

Изменения в устав

1. В абзаце втором пункта 1.5 раздела 1 «Общие положения» слова «- спор-тивный комплекс «Таёжный» исключить.
2. В пункте 2.8 раздела 2 «Правовое положение учреждения» слова «и госу-дарственная аккредитация» исключить.
3. В пункте 2.9 раздела 2 «Правовое положение учреждения» слова «- спор-тивный комплекс «Таёжный» исключить.
4. В пункте 6.2 раздела 6 «Права и обязанности участников образовательного процесса» слова «, со свидетельством о государственной аккредитации учреж-дения» исключить.
5. Абзац девятый пункта 7.1 раздела 7 «Права, обязанности и ответст-венность учреждения» изложить в новой редакции:
«- самостоятельное осуществление образовательного процесса в соответ-ствии с настоящим уставом и лицензией на право ведения образовательной деятельности».

г. Сургут
2011 год

Распоряжение № 01-09-3422/1 от 17.11.2011

О подготовке изменений в Правила
землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями              от 29.02.2008 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-IIIГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 16.06.2011 № 71-V ДГ), распоряжением Администрации города Сургута       от 18.03.2005 № 706 «О проекте правил землепользования и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию» (с изменениями от 16.09.2011 № 2714), учитывая заявления общества с ограниченной ответственностью «Сантехремстрой», открытого акционерного общества «Запсибэлектросетьстрой» (протокол от 20.10.2011 № 102):
1. Комиссии по градостроительному зонированию (Сурлевич А.Ю.) организовать работу по внесению изменений в Правила землепользования                и застройки на территории города Сургута в срок не менее двух и не более     четырех месяцев со дня опубликования проекта решения Думы города             по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить        на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя     главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов